

Wednesday 15th May - Tuesday 21st May 2019

LEO'S

FINE FOOD & WINE

KEW

Weekly Specials!

1/2 PRICE!



SPC Fruit In Juice
410g Varieties

\$1.34 ea

Save \$1.36
\$3.27 per kg



Large Seasoned & Marinated
BBQ Chicken

\$8.99 ea

Save \$3.00

1/2 PRICE!



Bref Liquid Toilet Cleaner
450ml Selected Varieties

\$2.50 ea

Save \$2.51
\$0.56 per 100ml

1/2 PRICE!



Continental Cup A Soup
2 Serve Varieties

\$1.00 ea

Save \$1.00

leos.com.au

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*



1/2 PRICE!



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo or
Conditioner
400ml Varieties

\$3.45 ea

Save \$3.46

\$0.86 per 100ml



Dove Anti
Perspirant
Deodorant
Invisible or
Pear Aloe 100g

\$3.50 ea

Save \$1.51

\$3.50 per 100g



Palmolive
Naturals
Shower Gel
500ml Varieties

\$3.00 ea

Save \$2.41

\$0.60 per 100ml

1/2 PRICE!



Dettol Glen 20
Disinfectant Spray
300g Varieties

\$3.40 ea

Save \$3.41

\$1.13 per 100g

1/2 PRICE!



Johnson's Face Care Wipes
25pk Varieties

\$3.49 ea

Save \$3.51

\$0.14 per ea

1/2 PRICE!



Sorbent Silky White
Toilet Tissue 8pk Varieties

\$3.22 ea

Save \$3.24

\$0.22 per 100 sheets

1/2 PRICE!



Bref Duo-Active
50ml Varieties

\$2.50 ea

Save \$2.51

\$5.00 per 100ml



Fab Laundry
Liquid
1.8L-2L
Varieties

\$5.50 ea

Save \$4.51

1/2 PRICE!



Comfort
Fabric
Conditioner
400ml
Varieties

\$1.99 ea

Save \$2.00

\$0.50 per 100ml



Whiskas Favourites Cat Food
12x85g Selected Varieties

\$6.50 ea

Save \$2.44

\$0.64 per 100g



My Dog
Food Trays
6x100g
Varieties

\$6.50 ea

Save \$1.37

\$1.08 per 100g



Chum Minis
Dog Food
3kg Varieties

\$6.50 ea

Save \$2.00

\$0.22 per 100g